
令和 6年 6月吉日 

 豊島・文京支部会員各位  

(公社) 全日本不動産協会 東京都本部 

豊島･文京支部 支部長 内藤 淳 

流通推進委員長 青木 秀之 

 

 

令和 6 年度  第１回 豊島･文京支部主催 

「 デジタル機器スキルアップ講座 」開催のご案内 

～【ラビーネット BBの物件検索等基本操作からのご説明】～ 

便利機能をわかりやすくご説明致します 

 

【デジタル機器活用が得意でない方もわかりやすく学べる講座となっております】 

 

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より(公社)全日本不動産協会 豊島･文京支部の運営活動にご協力を承り、誠に 

ありがとうございます。 

下記の要項にて、令和 6 年度･第１回『豊島･文京支部主催デジタル機器スキルアップ

講座』を開催する運びとなりました。 

支部会員の皆様、及び従業員の皆様個々のスキルアップの場として、この機会を是非

ともお役立ていただきたいと思っております。 

皆様ふるってご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

【日  時】 令和 6 年 6 月 18 日（火）１４：００～１６：３０ 

                     ※受付開始：１３：３０～ 

(正味約 90 分の講習時間を予定しております) 

 

【研修内容】 ①ラビーネット BB物件検索システムの使い方からの便利な機能説明 

【管理会社様、客付け会社様ともに役立つ機能】 

            ②管理会社様向け便利機能 

【物件登録等・レインズ等への出稿のやり方】 

            ③各種不動産ポータルサイトのスポット掲載の手配について 

【別途各広告会社のお手続きが必要になります。】 
 

【講  師】 イタンジ株式会社 

※利用方法及び業務に役立つ活用方法について解りやすく説明いたします。 

【参加対象者】 パソコン初心者～中級者の方が対象になります。 

※新入会員の方々及び社員･営業担当･事務の方等､是非ご参加ください。 



 

         

 

 

【会  場】  全日東京会館(東京都本部) ５階「会議室」 

        千代田区平河町１－８－１３  

ＴＥＬ０３－３２６１－１０１０ 

【費  用】  無 料  

 

【定  員】 ※先着 ２０名 （１社２名まで定員になり次第締切致します） 

※２名様以上の参加希望の方は流通推進担当者までご相談ください。 

       ※参加者が定員に達した場合の､参加キャンセル待ちに関しては 

随時受付いたします。その場合は定員が空き次第のご連絡と 

なりますので､予めご了承ください。 

 

＊お問い合わせ  【 豊 島･文 京 支 部 事 務 所 】  ０３－５９４０－８１５１ 

 流通推進担当者【 株式会社 ＳＥＥＤ
シ ー ド

 青木
あ お き

 秀之
ひでゆき

 】  

 

＊尚､大変にお手数ではございますが、参加のお申込みは､ ６月１１日(火) 迄に､ 

下記ＦＡＸ番号までお早めにお知らせくださいますよう､お願い申し上げます。 

 

＊注意事項としまして､本講義の定員が少数でございますので､参加申し込み後､ 

お仕事等でご都合が悪くなった場合は､速やかに支部事務所または担当者まで 

お知らせください。特に当日の参加キャンセルはご遠慮くださいますよう､ 

重ねてお願い申し上げます。 

 

        ＦＡＸ ０３－５９４０－８１５２ 〔豊島･文京支部事務所〕 

令和６年６月１８日(火) 

令和６年度 第 1回 豊島･文京支部主催「 デジタル機器スキルアップ講座 ｣ 

参 加 申 込 書 
 

貴社名                             参加人数    名 

 

TEL                    FAX                    

 

参加者お名前①              お名前②                 

携帯（                ）  携帯（                ） 

【ご注意】講習ご参加前に 

ラビーネット IDと PW の確認とログイン確認をお願い致します。（必須） 


